ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

ชื่อโครงการ ซ้ือเครื่องวัดระดับความดังเสียง ต าบลบางพูด อ าเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี จ านวน 10 เครื่อง 
1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,800,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  26 มกราคม 2569   
       เป็นเงิน 1,866,080 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นหกพันแปดสิบบาทถ้วน)  
    5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคาจากท้องตลาดราคาเฉลี่ยจากผู้ประกอบการ  
         จ านวน 3 ราย ดังนี้  
         1.บริษัท ทองสุกสิริ พัฒนา จ ากัด  
         2. บริษัท เอ็นไวรอนแมนทอล ซิสเต็ม อินติเกรเตอร์ จ ากัด  
         3.